hac in iustitia extrinseca Et nullitate loquitur, Vant. de null. sent. ex defect. proces. verb. a tenus nu. 54. dicens, quod cum diligentia attendatur ad id quod leges, canones consuetudines, Et stilibent dispositū circa ordinem procedendi, Et ordinatiuum, quia cum illud sit ordinis substantialis iudicij, Et de forma statuti cuius omisio etiam leuis inducit nullitatem, Feli. in cap. quoniam contra col. 2. Vant. num. 55. O fasc. decis. 195. num. 4. Et 172. nu. 25. omisio dictorum inducit nullitatem ipso iure cap. cum dilecta de rescrip. cap. cum venerabilis de offit. de leg. Baldus in l. prolatam col. pen. C. de sentent. Et ita dixit Abb. in cap. cum olim. col. pen. de sent. Et re iud. quod plus inficit in iusticia ex ordine quam ex causa, quia prima redit sententiam nullam secunda non, l. prolatam ubi DD. C. de sent. l. 1. C. de excep. res iud. Et quia prior est contra ius commune, Et constitutionis secunda vero contra ius litigatoris. hec ille.

Cui & alit in potentie caput cumulatur videlicet, q̄ los señores luezes q̄ pronunciar on la reuocatoria superseforia (vt pro certo & necessario supponendū est) juraron conforme al fuero de iuram. prest. per offit. de guardar los fueros, y no venir ni hazer venir contra ellos, y particularmēte por el mesmo fuero juraron

Con el Illustris. Marques de la Puebla.

juraron de no sobreseer, en caso que de fuero no se permitiessse adhuc de mandato D. Regis, si no fuesse precediendo declaracion desta Corte que lo deuián hazer, y así (salua pace) contruiniéron al juramento en no guardar los fueros, y en sobreseer en caso que de fuero estaua prohibido expressamente & cõ sequenter fuit nulla talis pronuntiatio nam iuramentum de non faciendõ redit actum nullum propter ius iurandum, como de Anton Gabr. lo refiere y enseña Bard. in rub. de iure. iur. num. 14.

Accedit etiam tertium impotentia caput, porque como se prueua del mesmo fuero de iuram. prest. per offic. en aquellas palabras: *Nisi in casu quo super eo prius per Iustitiam Aragonum fuerit declaratum per dictum Militem Regentem, officium Procuratoris, seu Gubernatoris, & alios Iudices, & Officiales posse & debere procedi, vel supersederi, &c.* y de Moli. verbo litera D. Regis vers. 2. ibi: *Et nisi hoc prius sit declaratum per Iustitiam Aragonum.* El declarar si se ha de sobreseer, o no, en caso de fuero prohibido, especu liar y priuatiuo desta Corte, y no lo puede hazer ningun otro Iuez ni Tribunal, sino solamente consultar a este, y executar

lo que en el se declarare. Y así no se pudo en la Real Audiencia declarar el sobreseymiento, ni aun executarse no siendo de liueracion desta Corte, y lo pronuciado y executado fue no lo ipso iure, vt in simili viderẽ est apud Bard. d. foro 2. reparo. del. conf. delac. del Iustit. de Arago. d. num. 4. & in d. foro 1. de iuram. prest. per offi. num. 3.